siemens.com/sinamics-v90
SINAMICS V90
최적화된 성능과 사용하기 쉬운 서보 드라이브 시스템
목차
서보 드라이브 시스템 개요  ........................................ 03
서보 드라이브 시스템의 장점  ..................................... 05
자동화 응용환경에서의
SINAMICS V90 서보 드라이브 시스템  ........................

출력
(kW)
입력 전압 주문 코드
0.05 230 V 1AC/3AC 6SL3210-5FB10-1UA0
... ... ...
2.00 230 V 3AC 6SL3210-5FB12-0UA0
0.40 400 V 3AC 6SL3210-5FE10-4UA0
... ... ...
7.00 400 V 3AC 6SL3210-5FE17-0UA0
SIMOTICS S-1FL6
출력
(kW)
주문 코드
고성능
(저관성)
0.05 1FL6022-2AF21-1XX1
... ...
2.00 1FL6054-2AF21-1XX1
부드러운 작동
(고관성)
0.40 1FL6042-1AF61-0XX1
... ...
7.00 1FL6096-1AC61-0XX1
2. 제어/설정값 케이블은 드라이브를 PLC
에 연결하기 위해 필요합니다 (회색).
1A
SINAMICS V90 및 SIMOTICS S-1FL6 서보 드라이브 시스템 선택
입력측 컴포넌트 권장
SINAMICS V90 라인 필터 권장 2) 퓨즈/회로 차단기 권장 – IEC 준수 퓨즈/회로 차단기 권장 – UL 준수
퓨즈 회로 차단기 퓨즈 회로 차단기
입력 전압 주문 코드 정격
전류
주문 코드 정격
전류
주문 코드 정격 전류, 전압 주문 코드 정격 전류, 전압 클래스 정격 전류, 전압 주문 코드
200 ... 240 V
1AC
6SL3210-5FB10-1UA0 18 A 6SL3203-0BB21-8VA0 6 A 3NA3801 4 A, 690 V AC 3RV2011-1EA10 4 A, 600 V IDSR 4 A, 690 V AC 3RV2011-1EA10
6SL3210-5FB10-2UA0 6 A 3NA3801 4 A, 690 V AC 3RV2011-1EA10 6 A, 600 V IDSR 4 A, 690 V AC 3RV2011-1EA10
6SL3210-5FB10-4UA1 10 A 3NA3803 8 A, 690 V AC 3RV2011-1HA10 10 A, 600 V IDSR 8 A, 690 V AC 3RV2011-1HA10
6SL3210-5FB10-8UA0 16 A 3NA3803 12.5 A, 690 V AC 3RV2011-1KA10 20 A, 600 V IDSR 12.5 A, 690 V AC 3RV2011-1KA10
200 ... 240 V
3AC
6SL3210-5FB10-1UA0 5 A 6SL3203-0BE15-0VA0 6 A 3NA3801 4 A, 690 V AC 3RV2011-1EA10 6 A, 600 V AC IDSR 4 A, 690 V AC 3RV2011-1EA10
6SL3210-5FB10-2UA0 6 A 3NA3801 4 A, 690 V AC 3RV2011-1EA10 6 A, 600 V AC IDSR 4 A, 690 V AC 3RV2011-1EA10
6SL3210-5FB10-4UA1 10 A 3NA3803 4 A, 690 V AC 3RV2011-1EA10 10 A, 600 V AC IDSR 4 A, 690 V AC 3RV2011-1EA10
6SL3210-5FB10-8UA0 16 A 3NA3803 8 A, 690 V AC 3RV2011-1HA10 20 A, 600 V AC IDSR 8 A, 690 V AC 3RV2011-1HA10
6SL3210-5FB11-0UA1 12 A 6SL3203-0BE21-2VA0 16 A 3NA3803 10 A, 690 V AC 3RV2011-1JA10 20 A, 600 V AC IDSR 10 A, 690 V AC 3RV2011-1JA10
6SL3210-5FB11-5UA0 25 A 3NA3810 16 A, 690 V AC 3RV2011-4AA10 25 A, 600 V AC IDSR 16 A, 690 V AC 3RV2011-4AA10
6SL3210-5FB12-0UA0 25 A 3NA3810 16 A, 690 V AC 3RV2011-4AA10 25 A, 600 V AC IDSR 16 A, 690 V AC 3RV2011-4AA10
380 ... 480 V
3AC
6SL3210-5FE10-4UA0 5 A 6SL3203-0BE15-0VA0 6 A 3NA3801-6 3.2 A, 690 V AC 3RV1021-1DA10 10 A, 600 V AC J 3.2 A, 690 V AC 3RV1021-1DA10
6SL3210-5FE10-8UA0 6 A 3NA3801-6 4 A, 690 V AC 3RV1021-1EA10 10 A, 600 V AC J 4 A, 690 V AC 3RV1021-1EA10
6SL3210-5FE11-0UA0 10 A 3NA3803-6 5 A, 690 V AC 3RV1021-1FA10 10 A, 600 V AC J 5 A, 690 V AC 3RV1021-1FA10
6SL3210-5FE11-5UA0 12 A 6SL3203-0BE21-2VA0 10 A 3NA3803-6 10 A, 690 V AC 3RV1021-1HA10 15 A, 600 V AC J 10 A, 690 V AC 3RV1021-1HA10
6SL3210-5FE12-0UA0 16 A 3NA3805-6 16 A, 690 V AC 3RV1021-4AA10 15 A, 600 V AC J 16 A, 690 V AC 3RV1021-4AA10
6SL3210-5FE13-5UA0 20 A 6SL3203-0BE22-0VA0 20 A 3NA3807-6 20 A, 690 V AC 3RV1021-4BA10 25 A, 600 V AC J 20 A, 690 V AC 3RV1021-4BA10
6SL3210-5FE15-0UA0 20 A 3NA3807-6 20 A, 690 V AC 3RV1021-4BA10 25 A, 600 V AC J 20 A, 690 V AC 3RV1021-4BA10
6SL3210-5FE17-0UA0 25 A 3NA3810-6 25 A, 690 V AC 3RV1021-4DA10 25 A, 600 V AC J 25 A, 690 V AC 3RV1021-4DA10
1) 7m 케이블은 SIMOTICS S-1FL6 고관성 서보모터 (400 V 3AC)에만 사용할 수 있습니다.
2) 권장하는 라인 필터를 SINAMICS V90와 함께 사용하면 EN 61008-3 카테고리 C2를 충족합니다. 자세한 정보는 SINAMICS V90 사용 설명서의 EMC 지침을 참고 하십시오.
3) 내부 제동 저항기가 충분하지 않은 경우 표에 명시된 표준 제동 저항기를 선택하십시오.
SINAMICS V90 서보 드라이브 시스템
단계적 선택
SIMOTICS S-1FL6 서보모터
정격 출
력(kW)
정격
토크
(Nm)
정격
속도
(rpm)
축
높이
(mm)
주문 코드
높은 동적 성
능(저관성)
0.05 0.16 3000 20 1FL6022-2AF21-1 A □ 1
0.10 0.32 3000 1FL6024-2AF21-1 A □ 1
0.20 0.64 3000 30 1FL6032-2AF21-1 A □ 1
0.40 1.27 3000 1FL6034-2AF21-1 A □ 1
0.75 2.39 3000 40 1FL6042-2AF21-1 A □ 1
1.00 3.18 3000 1FL6044-2AF21-1 A □ 1
1.50 4.78 3000 50 1FL6052-2AF21-0 A □ 1
2.00 6.37 3000 1FL6054-2AF21-0 A □ 1
부드러운 동
작(고관성)
0.40 1.27 3000 45 1FL6042 -1AF61-0 □ □ 1
0.75 2.39 3000 1FL6044 -1AF61-0 □ □ 1
0.75 3.58 2000 65 1FL6061 -1AC61-0 □ □ 1
1.00 4.77 2000 1FL6062 -1AC61-0 □ □ 1
1.50 7.16 2000 1FL6064 -1AC61-0 □ □ 1
1.75 8.4 2000 1FL6066 -1AC61-0 □ □ 1
2.00 9.5 2000 1FL6067 -1AC61-0 □ □ 1
2.50 11.9 2000 90 1FL6090 -1AC61-0 □ □ 1
3.50 16.7 2000 1FL6092 -1AC61-0 □ □ 1
5.00 23.9 2000 1FL6094 -1AC61-0 □ □ 1
7.00 33.4 2000 1FL6096 -1AC61-0 □ □ 1
엔코더 유형 인크리멘탈 엔코더
TTL 2500 S/R (13비트)
A
앱솔루트 엔코더 20비트 싱글턴 +
12비트 멀티턴
L
축 유형 페더 키
및 홀딩 브레이
크
페더키, 홀딩 브레이크 미포함 A
페더키, 홀딩 브레이크 포함 B
일반 축, 홀딩 브레이크 미포함 G
일반 축, 홀딩 브레이크 포함 H
1 SINAMICS V90 컨버터
정격
출력
(kW)
입력 전압 프레임
사이즈
주문 코드
0.05 200 ... 240 V
1AC / 3AC
FSA 6SL3210-5FB10-1UA0
0.10
0.20 6SL3210-5FB10-2UA0
0.40 FSB 6SL3210-5FB10-4UA1
0.75 FSC 6SL3210-5FB10-8UA0
1.00 200 ... 240 V
3AC
FSD 6SL3210-5FB11-0UA1
1.50 6SL3210-5FB11-5UA0
2.00 6SL3210-5FB12-0UA0
0.40 380 ... 480 V
3AC
FSAA 6SL3210-5FE10-4UA0
0.75 FSA 6SL3210-5FE10-8UA0
0.75 6SL3210-5FE11-0UA0
1.00
1.50 FSB 6SL3210-5FE11-5UA0
1.75
2.00 6SL3210-5FE12-0UA0
2.50
3.50 FSC 6SL3210-5FE13-5UA0
5.00 6SL3210-5FE15-0UA0
7.00 6SL3210-5FE17-0UA0
2 SINAMICS V90 컨버터와
SIMOTICS S-1FL6 서보모터 간
MOTION-CONNECT 300 케이블
파워 케이블 엔코더 케이블
주문 코드 주문 코드
6FX3002-5CK01-1 □ □ 0 6FX3002-2 CT
6FX3002-5CK31-1 □ □ 0 6FX3002-2 CT
6FX3002-5CL01-1 □ □ 0 6FX3002-2 □ □
6FX3002-5CL11-1 □ □ 0
길이: 3 m A  D
길이: 5 m A  F
길이: 7 m 1) A  H
길이: 10 m B  A
길이: 20 m C  A
인크리멘탈 엔코더용 C  T
앱솔루트 엔코더용 D  B
3
2A
주문 정보:
7A
SIMATIC S7-1200
CPU 통신
CPU 주문 코드 디지털 출력 USS 또는 Modbus RTU
용 RS485 통신
주문 코드
CPU 1211C DC/DC/DC 6ES7211-1AE40-0XB0
100 kHz 및 30 kHz
디지털 출력 총 4개 CM 1241 RS422/485
또는
CB 1241 RS485
6ES7241-1CH32-0XB0
또는
6ES7241-1CH30-0XB0
CPU 1212C DC/DC/DC 6ES7212-1AE40-0XB0
CPU 1214C DC/DC/DC 6ES7214-1AG40-0XB0
CPU 1215C DC/DC/DC 6ES7215-1AG40-0XB0
CPU 1217C DC/DC/DC 6ES7217-1AG40-0XB0
신호용 보드
주문 코드 디지털 출력
SB 1222 DC 200 kHz 6ES7222-1BD30-0XB0 4 x 24 V DC 200 kHz
SB 1222 DC 200 kHz 6ES7222-1AD30-0XB0 4 x 5 V DC 200 kHz
SB 1223 DC/DC 200 kHz 6ES7223-3BD30-0XB0 2 x 24 V DC 200 kHz
SB 1223 DC/DC 200 kHz 6ES7223-3AD30-0XB0 2 x 5 V DC 200 kHz
참고:
SIMATIC S7-1200 CPU 하나로 최대 4개의 SINAMICS V90 축을 제어할 수 있으며,
펄스 트레인 인터페이스를 위해 축 하나당 2개의 고속 디지털 출력이 필요합니다.
수록된 SIMATIC S7 선택 항목은 권장사항일 뿐입니다.
자세한 정보는 SIMATIC S7-1200 브로셔, 카탈로그, 웹 페이지:
www.siemens.com/simatic-s7-1200을 참고하십시오.
4SINAMICS V90 컨버터와
PLC를 연결하는 케이블
브레이크 케이블 설정값 케이블
주문 코드 주문 코드
20-1 □ □ 0 6FX3002-5BK02-1 □ □ 0 6SL3260-4NA00-1VB0
제어/설정값 케이블, 1m
케이블, 커넥터 1개(MDR
50핀 커넥터, 컨트롤러
측에 연결되는 자유 핀)
또는10-1 □ □ 0 6FX3002-5BL02-1 □ □ 0
10-1 □ □ 0 6FX3002-5BL02-1 □ □ 0 6SL3260-4NA00-1VA5
제어/설정값 케이블 양단,
별도 터미널 블록 커넥터
적용 0.5 m 케이블 (MDR
50핀 커넥터, 컨트롤러 측
연결용 터미널 블록)
A  D A  D
A  F A  F
A  H A  H
B  A B  A
C  A C  A
커넥터
커넥터 연결 주문 코드 포장 단위
(pcs)
제어/설정값 MDR 50핀 커넥터 컨버터 측 6SL3260-2NA00-0VA0 30
엔코더 커넥터 컨버터 측 6FX2003-0SB14 30
파워 커넥터 motor side 6FX2003-0LL1 □
인크리멘탈 13비트 엔코더 커넥터 motor side 6FX2003-0SL1 □
브레이크 커넥터 motor side 6FX2003-0LL5 □
앱솔루트 20비트 엔코더 커넥터
(고관성 모터 3AC 400 V 전용)
motor side 6FX2003-0DB1 □
축 높이 45, 50, 65, 90인 SIMOTICS S-1FL6 모터용 1 30
축 높이 20, 30, 40인 SIMOTICS S-1FL6 모터용 2 5
외부 제동 저항기 요구사항
외부 제동 저항기 3)
입력 전압 프레임 사이즈 저항
(Ω)
최대
출력
(kW)
정격
출력
(W)
최대
에너지
(kJ)
200 ... 240 V
1AC/3AC
FSA 150 1.09 20 0.8
FSB 100 1.64 21 1.23
FSC 50 3.28 62 2.46
FSD, 1 kW 50 3.28 62 2.46
FSD, 1.5 to 2 kW 25 6.56 123 4.92
380 ... 480 V
3AC
FSAA 533 1.2 30 2.4
FSA 160 4 100 8
FSB 70 9.1 229 18.3
FSC 27 23.7 1185 189.6
교체 부품
SINAMICS V90 400 V FSB의 교체용 팬 6SL3200-0WF00-0AA0
SINAMICS V90 400 V FSC의 교체용 팬 6SL3200-0WF01-0AA0
액세서리
SINAMICS SD 카드 6SL3054-4AG00-2AA0
트레이닝 케이스 SINAMICS V90 HI, 400 V 6AG1067-3AA00-0AB0
트레이닝 케이스 SINAMICS V90 LI, 200 V 6AG1067-2AA00-0AC0
3A
SINAMICS V90 크기
SINAMICS V90
크기와 장착 간격
장착 간격(mm)
>1
00
>1
00
>10 >10 >10 >10
Motion controller
5V differential
24V single end
PLC
Motion controller
5V differential
24V single end
PLC
Motion controller
5V differential
24V single end
PLC
FSAA